



شماره :
تاریخ :
پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره هشتم		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۳/۲۵	صفحه ۱ از ۲	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۹۵		ساعت پایان: ۱۹:۴۵

اعضای اصلی هیئت مدیره حاضر در جلسه، آقایان و خانم/ دکتر، مهندس:			
حمزه علی احمدی	قادر باقری	فریبرز براتی	زهره ترابی (از ۱۷:۱۵)
اصغر رسولی	ابراهیم زاد توت آجاج	سعید عباسی (از ۱۷:۱۵)	یدالله علی آبادی (از ۱۷:۱۵)
حسن مجتبی زاده	احمد محمدی	یحیی نصیرا (از ۱۷:۲۰)	
اعضای اصلی هیئت مدیره غائب در جلسه:			
اعضای علی البدل هیئت مدیره حاضر در جلسه: مهندس بزرگمهر، دکتر کیامهر، مهندس حیدری			
بازرسان سازمان حاضر در جلسه: مهندس قصابی، مهندس عزت شوکتی			

در ابتدای جلسه پس از تلاوت آیاتی از قرآن کریم ریاست سازمان آقای دکتر رسولی گزارشی از کارهای جاری سازمان و موضوعات مرتبط ارائه دادند و پس از صحبت های اعضای هیات مدیره موضوعات دستور جلسه مطرح گردید و مصوبات به شرح ذیل می باشد:

مصوبات:

۱- با توجه به گزارش رئیس سازمان در مورد مالیات سال های ۹۱ و ۹۲ و پیگیری انجام یافته برای حل موضوع با توجه به رای شورای عالی مالیاتی، مشکل مالیاتی در این دو سال حل شده و مبلغ ۱,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال به حساب سازمان عودت خواهد شد. لذا با عنایت به حل مشکل مالیاتی سازمان، مقرر شد به هر یک از افراد مؤثر در این زمینه به تشخیص رئیس سازمان و همچنین کارپرداز سازمان که در اخذ پروانه ساختمان مجتمع خدماتی رفاهی پروژه گاوآنگ سازمان بسیار مؤثر بودند تقدیر مادی و معنوی به عمل آید.

۲- نامه خانم نگین صفری برای استخدام در سازمان مطرح و مقرر شد در صورت نیاز سازمان در سالهای آتی، به کمیته مربوطه ارجاع گردد.

امضای اعضای هیئت مدیره:			
حمزه علی احمدی	قادر باقری	فریبرز براتی	زهره ترابی
اصغر رسولی	ابراهیم زاد توت آجاج	سعید عباسی	یدالله علی آبادی
حسن مجتبی زاده	احمد محمدی	یحیی نصیرا	



شماره :

تاریخ :

پیوست :

صورت جلسه هیئت مدیره دوره هشتم		
تاریخ جلسه: ۱۳۹۹/۰۳/۲۵	صفحه ۲ از ۲	ساعت شروع: ۱۷:۰۰
شماره جلسه: ۹۵		ساعت پایان: ۱۹:۴۵

۳- در راستای حمایت از اعلام تعرفه خدمات مهندسی توسط ریاست شورای مرکزی، مقرر گردید دکتر رسولی اجازه داده شد اقدامات لازم را جهت حمایت از آقای مهندس خرم و شورای مرکزی و حقوق جامعه مهندسی انجام دهند.

۴- در خصوص نحوه فعالیت دفاتر مهندسی به مدت ۵۵ دقیقه بحث و تبادل نظر شد و ادامه بحث به جلسه آینده موکول گردید.

جلسه در ساعت ۱۹:۴۵ با صلواتی خاتمه یافت.

امضای اعضای هیأت مدیره:			
زهره ترابی	فریبرز براتی	قادر باقری	حمزه علی احمدی
یدالله علی آبادی	سعید عباسی	ابراهیم زاد توت اعاج	اصغر رسولی
	یحیی نصیرا	احمد محمدی	حسن مجتبی زاده